Entidad
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Morelos

Hacienda 4 —
s i

Wanicipio i p Ram
Toneo s
Teho P genikn 2025 FEDERALES (APORY portaciones Fode
Teho P genin 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fode
Teho P genin 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fde
Teho P geikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho P gein 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fode
Teho P genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fde
Teho Pt gein 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho P gk 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho P genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt gein 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fode
Teho Pt genin 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho P gein 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fode
Teho P genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fde
Teho Pt gein 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genin 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt geikn 2025 FEDERALES (APORY poracionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fde
Teho Pt genikn 2025 FEDERALES (APORY portacionss Fode
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY Aporaionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Tewo  pudagenia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY Aporaionss Fde
Tewco  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY Aporaionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Tewco pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Tewco  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY poraionss Fde
Teico  pudagonia 2025 FEDERALES (APORY Aporaionss Fde
Two pardagonines 2025 FEDERALES (APORY poraciones Fde
Tewo paragonines 2025 FEDERALES (APORY poraiones Fode
Two pardagonines 2025 FEDERALES (APORY poraiones Fode

Seguimmiento de los Recursos Federales Transferidos
ercer Trimestre (JUL-OCT)

Ciclo: 2025 - Period

Clave Ramo

B

Seripeién Progrs Clave Programa ondo Convenio sendencia Ejecu

FORTAMUN

FORTAMUN

1005

Sin Especificar

Sin Especiicar
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Teris
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municiio de Temis
Municipiode Tem
Municipiode Tem

Municiio de Temis

\dimiento Financ

57329

Reintegro

Tipo de Gasto

Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto corrente
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto de Inversi
Gasto de Inversi
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente

Gasto corrente

Total del Programa

m
991
s63
s64
s66
s69
su
s12
s1s
s19
s
523
s
sa1
39
39
308
399
an
2
381
382
01
s
1
353
355
356
357
614
a7
a9
4
261
m
m
3
s
263
201
292
203
204
29
207
298
299
an

Reporte del Ejercido reporte del informe

Partida. Aprobado

107198705

Sueldos base 22916220

oeras 700023
Maguinariay
Sistemas de s
Equipos de g¢
Otros equipo
Muebies deo

Muebies, exe
Equipo decor
Otros mobiia 270000
Equipos yap: 0

Camaras foto 0

Equipo médic 99396
Vehiculosy €1 0
Sentenciasy 1 0
Oros gastos 0
Impuesto sct 0
Otros seniic 0
Passjes aérec 0

Pasajes e

Gastos de cer 9996
Gastos de ore 0
Servicios fune 0
Seguro de bie 886980
Conservacién 69996
Instalacién, i 12000
Reparaciény 196992
Reparaciény 100008
Instalacidn, i 36000
Divisién dete 0
Servicios de s 65004
Servicios inte 24000
Seguros de e 9995
Combustibles 7247004
Vestuarioy u 815016
Prends des¢ 2924988
Ariculos dep 15000
Productos ter 24996
Prends depi 0
Herramientas 150000
Refacciones y 5004
Refacciones y 15000
Refacciones y 27000
Refacciones y 2334984
Refacciones y 500004
Refacciones y 12000
Refacciones y 32004

Energia clécr 3392004

1165008

Modificado
11671463029
2189363580
o

699596

o

o

o

138960.71
s7652
205000
0000

sas00
2us221

o
2054803016
3s1sa828
28912
20162

7586469
Ss088.37

o

o
6336629.57
15773477
71000

o

204544

157438935

358745

audado (Ministr.
s7532502
1617832667
o

699596

o

o

o

138960.71
s7652
20054876
sa780.41
ss13119
2us221

o

o

3s1sa828
28912
20162

7586469
38837.37

o

o
6336539.57
72352
71000

o

204544

132357102

358745

Comprometido
7223191593
1617832667
o

699596

o

o

o

138960.71
s7652
20054876
sa780.41
ss13119
2us221

o

o

3s1sa828
28912
20162

78525852
38837.37

o

o
asagsansa
72352

o

o

204544

7230092

254691

Devengado
7223191593
1617832667
o

699596

o

o

o

138960.71
s7652
20054876
sa780.41
ss13119
2us221

o

o

3s1sa828
28912
20162

78525852
38837.37

o

o
asagsansa
72352

o

o

204544

7230092

254691

Ejercido
70821282.47
1617832667
o

609596

o
s7652

o
o
o
o
o
o

3s1sa828
28912
20162

78525852
38837.37

o

o
a2s8299.82
72352

60927072

254691

Pagado
70821282.47
1617832667
o

609596

o
s7652

o
o
o
o
o
o

3s1sa828
28912
20162

78525852
38837.37

o

o
a2s8299.82
72352

60927072

254691

Contratos

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos.

Sin Contratos

Proyectos

Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos

Sinproyectos

A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A
A

Pagado SHCP.

Pagado EF
7532502

ESTATUS  Observaciones (Captura)

Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado

Valdado



Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos
Morelos

Morelos

Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco
Temixco

Temixco

Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérica
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérica
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérica
Partida genérca
Partida genérca
Partida genérica
Partida genérica
Partida genérca
Partida generica
Partida generica
Partida generica
Partida generica
Partida generica
Partida generica
Partida generica
Partida generica

Partida genérica

205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205
205

FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT
FEDERALES (APORT

Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder
Aportaciones Feder

Aportaciones Fede:

FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN
FORTAMUN

1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005
1005

Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Muniipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem
Municipio de Tem

Municiio de Temis

Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente
Gasto corrente

Gasto corrente

2
314
E
34
36
37
39
a1
29
254
26
253
21
2
27
2
22
27
27
2
o
24
s
26
28
29
s
26
24
2
m
m
e
1
18
151
152
153
159
161

Gas 93000
Telefonia trac 33504
Servcios lega 24996
Serviciosde c 549896
Servicios de a 163008
Servicios de p 80004
Servicios prof 0
Servicios inal 0

Otros produc 8004
Materiales, a 554004
Fibras sinétic 60396
Medicinas y . 184992
Productos qu 12000
Productos il 39996
Productos de 19992
Utensios par 81000
Cementoypr 12000
Aticulos met 57000
Materiales y 1 36000
Productos il 3111996
Productos mi 12000
Maderay pro 20004
Vidrioy prod: 14004
Materal elée 3025428
Materials ce 9996

Otros materi: 63000

Materialimpr 182004
Materialde i 145004
Materiales, i 147000
Materiales y 1 53004
Materiales, i 234000
primas de vac 8221790
Compensacio 1332288
Aportaciones 1443620
Aportaciones 3086919
Cuotas para ¢ 820004
Indemmizacio 0
Prestaciones 25326090
Otras prestac 7446252

Previsones d 3119583

71730
8007375
o

17405
19203094

81000
sas72
37419676
2000
s188441.14
19051339
1220868
7000
3139766.09
0745095
177803837
103648.31
a2
66582

o
12620631
39569244
S80933.44
ssa726
281923289
76611563
78569.63
2245043191
9528308.03
o

287013
7319775
o

17405
15127894

o
3578253
sas72
37419676
2000
s188441.14
19051339
1220868
7000
3139766.09
0745095
177803837
103648.31
a2
66582

o
12620631
20998744
20786140
ssa726
281923289
76611563
78569.63
2245043191
9528308.03
o

287013
7319775
o

17405
15127894

o
3578253
sas72
37419676
2000
5147515
19051339
1220868
7000
3139766.09
0745095
177803837
3105336
23806
66582

o

s2690.71
20998744
20786140
4728200
271013189
56011463
78569.63
1716611856
s638850.66
o

287013
7319775
o

17405
15127894

o
3578253
sas72
37419676
2000
5147515
19051339
1220868
7000
3139766.09
0745095
177803837
3105336
23806
66582

o

s2690.71
20998744
20786140
4728200
271013189
56011463
78569.63
1716611856
s638850.66
o

2096808
7319775
o

17405
15127894

o
35030.87
sas72
358496.06
2000
3254645.62
19051339
1220868
7000
3138826.09
0745095
177803837
3105336
20799.08
1205

o

4508269
20998704
20786140
4728200
271013189
S26919.63
78569.63
1716611856
8638850.66
o

2096808
7319775
o

17405
15127894

o
35030.87
sas72
358496.06
2000
3254645.62
19051339
1220868
7000
3138826.09
0745095
177803837
3105336
20799.08
1205

o

4508269
20998744
20786140
4728200
271013189
S26919.63
78569.63
1716611856
8638850.66
o

Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos
Sin Contratos

Sin Contratos

Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos
Sinproyectos

Sinproyectos

Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado
Vaiidado



